东营科技职业学院

关于开展应急献血活动的通知

全校师生：

为有效缓解我市血液供应紧张的局面，现在我校新校区开展应急献血活动，具体通知如下：

一、本次参加献血活动的对象：

全院师生（年龄在18-55周岁）

二、献血时间：

11月1日上午8:00正式开始。接种顺序为：信息与建筑工程学院→ 机电工程学院→汽车工程学院→工商管理学院→会计学院→能源工程学院→教育教师学院→航空与旅游学院。

特别提示：1.为了保证现场的秩序，每个学院需找好一个负责人在现场组织学生；2.另外每个学院献血时间间隔为60分钟，如信建学院8:00集合，机电学院9:00集合，以此类推。如有特殊情况，根据现场实际情况打电话联系；3.《无偿献血人员情况统计表》电子版必须于10月31日下午4:00前将发给团委周文豪老师，以便安排献血车辆。

三、献血地点：4号教学楼南边停车场

化验、填表地点：4号教学楼105室、107室
五、献血前注意事项：

1.献血年龄：18—55周岁；

2.献血者体重：男≥50公斤，女≥45公斤；

3.献血前一天保证充足睡眠；

4.献血前一天、当日适宜清淡饮食；不宜饮酒；

5.女性献血者须避开月经期及其前后三天；

6.献血时携带献血者本人身份证件，如有献血证带上献血证；

7.两次献血间隔时间须大于6个月；

8.一定要注意献血之前一定要吃饭，空腹献血会有低血糖反应。

六、献血后注意事项
1.献血完毕，持续按压针眼处10分钟，切忌搓揉。

2.保持针眼处清洁、干燥，12小时后可以去除创口贴。

3.献血当日献血的手臂不要提重物，2天内不做剧烈运动，注意休息。

4.献血当日适当多饮水，正常饮食，不宜饮酒。

5.献血后妥善保管好献血证。

附件：无偿献血人员情况统计表

共青团东营科技职业学院委员会

2020年10月30日

附件：

无偿献血人员情况统计表

二级学院：           具体在现场的负责人：         电话：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	身份证号码